井冈山大学学生资助中心
资助字〔2014〕33号

关于举行首届普正药业奖助学金颁奖暨座谈会的
通知
各学院：

经请示校领导同意，并与普正药业股份有限公司商定，拟定于2014年12月11日举行首届“普正药业奖助学金”颁奖暨座谈会。现将有关事项通知如下：

1．会议时间：12月11日下午4：00
2．地　　点：学术交流中心2号会议室
3．与会人员：普正药业股份有限公司嘉宾，学生资助中心相关人员，化学化工学院、生命科学学院、医学院、临床医学院、商学院分管学生工作领导及学生科老师各1人，本届“普正药业奖助学金”获得者60人，共计70余人。

请相关学院通知与会人员务必在3：40之前进入会场。

                        二O一四年十二月十日

井冈山大学学生资助中心               2014年12月10日印发

                                                   共印20份